
Advent 
v Bronxu

 1. 12. od 15 hod  
Výroba adventních věnců ve stolárně 
káznice se Savore džene

 5. 12. od 16 hod  
Komentovaná prohlídka po Bronxu  
S Mikulášem, sraz před káznicí,  
Bratislavská 68

od 17 hod  
Slavnostní rozsvícení vánočních stromků 
na náměstíčku Pod platany (před Káznicí),  
organizuje kulturní středisko  
Omega. Rozsvícení doplní společné zpívání 
koled, fanfáry ZUŠ Vranovská, Piroš Rouža  
z DROMu a děti z hudební dílny IQ Roma 
servis a taneční soubor Gypsy čercheňa 
pod vedením Terezie Krokové

 6. 12. od 20 do 22 hod  
Petra Borovičková TRIO – energická 
swingová kapela z Brna 

 7. 12. od 19 hod  
Projekce filmu KAPELA. Následuje diskuze 
s režisérem L. Kabošem a scénáristkou  
a producentkou S. V. Kabošovou.  
Vstupné 50 Kč



 9. 12. od 19 hod  
Koány – inscenace inspirovaná 
zenbuddhistickou anekdotou,  
vstupné dobrovolné

 14. 12. od 19 hod  
Tvůj Jan – divadelní inscenace  
inspirovaná osudem a texty básníka  
Jana Zahradníčka, v produkci divadla 
Odjinud. Vstupné 120 Kč.

 18. 12. od 17.30
Premiéra animovaného filmu Největší dar 

od 19 hod 
Dar for you – site specific inscenace 
divadelní skupiny, která zkouší v prostorách 
káznice. Přijď, máme dar pro všechny,  
i pro tebe, dostaneš cokoliv si přeješ.

 19. 12. od 17.30 
Vánoční a duchovní písně z celého světa –  
vystoupení Pěveckého sboru Gymnázia 
Křenová od 18 hod – Mše svatá s knězem  
a publicistou Janem Hanákem

Káznice, Bratislavská 68  
Vstupné na všechny akce kromě  
vybraných představení dobrovolné

Divadlo a komunita

Za finanční podpory Partneři:


